
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

66726

71700212949801 Rolle à 220 Etikettenweiß104 x 159 mmpermanent

71700115
71700116

87352
87354

1 Rolle à 500 Etiketten
1 Rolle à 1.000 Etiketten

weiß
weiß

  54 x   25 mm
  57 x   32 mm

permanent
  

Universal-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Rollenetiketten

Rollenetiketten  - permanent,  Universal-Etiketten
für  Dymo®  LabelWriter™

• 100% kompatibel mit Dymo® LabelWriter™ 
• gute Klebkraft auf allen gängigen Untergründen
• einfache Beschriftung der Etiketten mit Dymo® Software
• permanent haftend
• weißes Thermopapier

• passend für: Dymo® LW450 / 450 Turbo / 450 Twin Turbo / 450 Duo / 4XL / 5XL
87352 ersetzt Dymo® 11352 / S0722520
87354 ersetzt Dymo® 11354 / S0722540
94980 ersetzt Dymo® S0904980


