

## Rollenetiketten - permanent, Universal-Etiketten für Dymo® LabelWriter $^{\text{TM}}$

- 100% kompatibel mit Dymo® LabelWriter™
  gute Klebkraft auf allen gängigen Untergründen
- einfache Beschriftung der Etiketten mit Dymo® Software
- permanent haftend
- weißes Thermopapier

• passend für: Dymo® LW450 / 450 Turbo / 450 Twin Turbo / 450 Duo / 4XL / 5XL

**87352** ersetzt Dymo® 11352 / S0722520 **87354** ersetzt Dymo® 11354 / S0722540 94980 ersetzt Dymo® S0904980



Symbolbild: Rollenetiketten

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Universal-Etiketten	permanent	54 x 25 mm	weiß	1 Rolle à 500 Etiketten	87352	71700115
		57 x 32 mm	weiß	1 Rolle à 1.000 Etiketten	87354	71700116
	permanent	104 x 159 mm	weiß	1 Rolle à 220 Etiketten	94980	71700212